MaBband Kondom Urinale

SRS

B. Braun ContinenceCare. So einfach. So sicher. B BRAUN

Kostenfreie Beratungs-Hotline fiir Patienten und Angehdérige: (0 800) 22 720 22 | www.inkontinenz.bbraun.de SHARING EXPERTISE



Kurzanleitung

Wir sind fiir Sie da.
lich, zuverlassig, kompet

Freund
Service-Hotline: (0 56 61)

ent.
71-33 99

) S

o\

Entnehmen Sie das MaBband. Dieses
MaBband dient der Ermittlung der
exakten GroBe des benétigten Kondom-
urinals. Bitte beachten Sie, je genauer
ein Kondomurinal angepasst wird,
desto sicherer ist die Klebeverbindung.
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Bitte messen Sie zunéchst
die Penisldnge (siehe Ab-

Um den Durchmesser zu be-
stimmen, verwenden Sie
bitte die Messskala auf der
Vorderseite. Schieben Sie die
Spitze des MaBbandes durch

den Schlitz am hinteren Ende.

Fiihren Sie das MaBband iiber den Penis
und ziehen Sie es in der Mitte des Penis-
schaftes zusammen - achten Sie darauf,
dass das Band die Penishaut nicht ab-

schniirt. Die Pfeilspitze zeigt die korrekte
KondomurinalgréBe an (z.B. 32 mm).
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REF

REF

Standard

28625

28629

28632

28636

28641

Short

28825

28829

28832

28836

28841
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